
 

                             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                                     “GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Viale Margherita,42 – 95049 VIZZINI (CT)  

 
Tel.0933965683 – e-mail ctic85900r@istruzione.it 

 

 

   DELIBERA DI LIQUIDAZIONE  SPESA  N.12 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

 

VISTI: 

Il vigente Regolamento di Contabilità il D.I. 44/2001; 
 
Il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi e l’esecuzione di lavori in economia; 
 
Verificato il corretto servizio di posta 
Vista la fatt.n.8717001235 del 16/1/2017 
Ritenuto doveroso procedere all’impegno di spesa e alla relativa liquidazione della fattura sopra  
               menzionata; 
 
DETERMINA 

 

1. Liquidare, per i motivi espressi in premessa, l’impegno di spesa a favore di Poste Italiane SPA  
 d’ importo   complessivo di € 12,32  (compresa IVA ) periodo1-30/11/2016; 

2. Di imputare la spesa complessiva  Al  cap. A01 gestione competenza/residuo del per l’esercizio  
finanziario 2017; 
4. Di demandare il presente atto al DSGA  per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Si certifica che questa determinazione verrà affissa in copia all’Albo del sito web della scuola. 
 
Vizzini,01/03/2017 
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Prof.Giorgio La Rocca 




		2017-03-01T12:56:45+0100
	LRCGRG74B27H163C




